REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE GJYQESOR

Nr.3€643/ , Prot. Tirang, mé_Of ./ 2022
(
Lénda: Jepet informacioni i kérkuar.
Z. DORIAN MATLIJA
QENDRA “RES PUBLIKA”

E-mail: gendra.respublika@gmail.com
TIRANE

NEé pérgjigje t&é kérkesés tuaj, me numér rendor 21, daté 27.10.2022, né regjistrin pérkatés té
kérkesave dhe pérgjigjeve dhe regjistruar prané KLGJ-sé me aktin numér 5643 prot., daté
27.10.2022, pérmes té cilés kérkoni njé kopje t&¢ dokumentit “Udhézime pér njé metodologji pér
rishikimin e hartés gjyqésore” CEPEJ (korrik 2018), referuar nenit 14§2§b t€ Ligjit nr. 119/2014,
“Pér té drejtén e informimit™, ju b&jmé me dije si mé poshté:

Informacionin e kérkuar mund ta gjeni t€ publikuar online né fagen zyrtare t& CEPEJ, konkretisht
né linkun e méposhtém:

https://rm.coe.int/09000016809ebf11

Gjithashtu “Udhézimet pér njé metodologji pér rishikimin e hartés gjyqésore™ t¢ CEPEJ mund
ti gjeni t€ pérfshira edhe né vendimin e Késhillit t€ Lart€ Gjyqésor me Nr. 211, daté 10.06.2022,
“Pér miratimin e raportit vlerésues dhe propozimit t&¢ Grupit Ndérinstitucional t& Punés mbi
riorganizimin e rretheve gjyqésore dhe kompetencave tokésore té gjykatave”, té¢ publikuara né
faqén zyrtare t& KLGJ-s€, né linkun e méposhtém:

http://klgj.al/vendim-per-miratimin-e-raportit-vleresues-dhe-propozimit-te-grupit
nderinstitucional-te-punes-mbi-rioreanizimin-e-rretheve-gjvgesore-dhe-kompetencave-
tokesore-te-gjvkatave/

Ju faleminderit p&r mirékuptimin!

SEKRETARI I PERGJITHSHEM
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